آکلم فرزان جنوبی

نمایندگی فروش
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور

به ما دلگرم باشید
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱ * ۲ رجب ۱۴۴۴ * ۲۴ ژانویه ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۹۷

ساعت بازگشایی مدارس
برای والدین دردسر ساز شد

گلایه کارمندان از چالش ساعت‌ها

طبق اخبار واصله، از امروز سه شنبه مدارس حضوری شده و مطابق روال قبل از ابتدای صبح شروع به کار می‌کنند.